
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. Ст.480/2010

06.09.2021.

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО МЛИН 'НАПРЕДАК' ВЕЛИКА
ГРЕДА, МАРШАЛА ТИТА 31 - У СТЕЧАЈУ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Панчеву

Име и презиме стечајног управника: Милорад Ћук

Име и презиме стечајног судије: Весна Лоци

Број лиценце: 155-1693

08010056Матични број:

1) Интеза Банка, 160-339974-12Текући рачуни стечајног дужника:

2) Војвођанска банка, 355-1019616-78

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2017. 30.09.2017.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

2.993.888,88Укупно без депозита

0,00

 5.

985.651,12

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

1.084.844,02

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.07.2017.

 10.

923.393,74

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Почетни стечајни биланс је истоветан са билансом на крају извештајног периода (30.06.2017.)
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

2.008.237,76

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

923.393,74

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

1.084.844,02

Укупно

0,00

Коментар

Није било повећања вредности имовине на основу накнадно пронађене или произведене имовине.

 8.

1.084.844,02Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

923.393,74

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

2.008.237,76

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

Није било умањења имовине по основу преноса без накнаде или излучних права.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

923.393,74

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

923.393,74

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

 У овом извештајном периоду није било умањења вредности имовине због продаје.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

4.191,53

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00890.291,63

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

886.100,10

Коментар

1. Прилив од камата на орочена средства.
12. Прилив од повраћаја дела средстава на рачун ст.дужника.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,000,00 0,00 0,00 0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

38.890,00 0,008. Платни промет 0,00 30.604,588.285,42

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

0,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

4.191,53

0,00

Укупно 12.476,9538.890,00 0,00 0,00 30.604,58

Обавезе стечајне масе:
8. Платни промет

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

 2.

0,00

877.814,64

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

100.692.199,90

7.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100.692.199,90

 5.

101.570.014,54

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

877.814,64

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

0,00

Врста одлива

Разлучни повериоци

101.570.014,54

Коментар

У овом извештајном периоду на основу решења о деоби исплаћен је трећи исплатни ред за утврђена потраживања (по пристиглим
текућим рачунима).

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.09.2017.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

1.084.844,02 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2017.

 5.

890.291,59

 4.

1.084.844,06

 2. 890.291,63

 6.

Укупан одлив

Коментар

Стање на рачуну код Интеза банке ад Београд на крају извештајног периода износи 1.084.844,06 динара (30.09.2017.)

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.17.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2017.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Није било промена у благајни у овом извештајном периоду.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно

Није било ангажованих стручњака у овом извештајном периоду

Коментар
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

103.742,55

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

2.111.980,31

Лиценце и патенти

923.393,74

1.084.844,02

 8.

30.09.2017.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Стечајни биланс на крају извештајног периода (30.09.2017.).

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

30.09.2017.  Месечни извештај о току стечајног поступка и о стању стечајне масе
-
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Прилози

06.09.2021.Датум:

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО МЛИН 'НАПРЕДАК' ВЕЛИКА
ГРЕДА, МАРШАЛА ТИТА 31 - У СТЕЧАЈУ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст.480/2010

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2017. 30.09.2017.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2017.за период од: 30.09.2017.

Укупно: 0,00

Укупни трошкови: 0,00

Банковни рачуни стечајног дужника: Интеза Банка, 160-339974-12
Војвођанска банка, 355-1019616-78
Интеса Банка, 160-0000000000001-73
Пираеус банка , 125-1823540-85
Благајна, Благајна

01.07.2017. 2.070.495,14Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.07.2017.за период од: 30.09.2017.

Камате и други финансијски приходи

Пираеус банка 1.651,2003.07.2017.

Пираеус банка 1.327,1901.08.2017.

Пираеус банка 1.213,1401.09.2017.

Укупно: 4.191,53

4.191,53Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2017.за период од: 30.09.2017.

Обавезе стечајне масе
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Платни промет

Банка интеса 405,0004.07.2017.

Банка интеса 5.835,4211.07.2017.

Банка интеса 450,0019.07.2017.

Банка интеса 450,0021.07.2017.

Банка интеса 350,0031.07.2017.

Банка интеса 45,0025.08.2017.

Банка интеса 350,0031.08.2017.

Банка интеса 50,0014.09.2017.

Банка интеса 350,0030.09.2017.

Укупно: 8.285,42

Исплата обавеза према повериоцима

III исплатни ред

Мудрић Милан 22.430,0304.07.2017.

Микша Милан 3.175,2111.07.2017.

Жјак Пало 314,0004.07.2017.

Радуловић Новак 4.859,3204.07.2017.

Стефан Јоса 5.090,1319.07.2017.

Спремо Момчило 8.441,2411.07.2017.

Самојила Марија 10.263,1604.07.2017.

Стефан Јонел 7.799,9219.07.2017.

Тодор Василије 1.019,4619.07.2017.

Тодоран Петар 5.178,6019.07.2017.

Мохан Јон 6.274,8404.07.2017.

Станисавовски Борис 1.524,0004.07.2017.

Абаџија Јон 1.348,9204.07.2017.

Обрадовић Светозар 1.856,5819.07.2017.

Ракић Боја 3.215,7221.07.2017.

Мајо Ана 1.385,3325.08.2017.

Мајо Владимир 4.600,4125.08.2017.

Лотреан Панта 1.273,4314.09.2017.

Урбан Мартин 3.711,7519.07.2017.

Рац Калман 5.359,5419.07.2017.

Тодоран Петар 278,3419.07.2017.

Коларик Михал 4.125,1319.07.2017.

Вујовић Драган 3.932,7211.07.2017.

Мохан Мариа 3.626,6204.07.2017.

Мохан Јон 85,7511.07.2017.

Чинчурак Ана 410,8111.07.2017.

Медић Јелена 15.842,4021.07.2017.

Бркала Мишо 1.908,2121.07.2017.

Ваљан Димитрије 1.554,6421.07.2017.

Жула Петар 515,1621.07.2017.

Мундреан Панта 5.716,8421.07.2017.

Мундреан Панта 1.474,9521.07.2017.

Ардељан Јон 1.200,5411.07.2017.

Везмар Мира 6.475,6611.07.2017.

Везмар Душан 1.688,2521.07.2017.

Јовановић Драгица 2.293,0321.07.2017.

Цимеша Богдан 240,6811.07.2017.

Николић Милка 2.200,9811.07.2017.

Кеча Јова 711,8911.07.2017.

Маринковић Зоран 1.161,9511.07.2017.

Олајош Марија 124,3411.07.2017.

Лотреан Тодор 414,4711.07.2017.

Шчерба Владислав 286,8411.07.2017.

Чанковић Никола 7.032,6411.07.2017.

Грубишић Милан 868,0011.07.2017.

Агенција ГЕАИС Нови Сад 214,6711.07.2017.

Хајдин Даница 4.833,2021.07.2017.

Булајић Смиља 621,9911.07.2017.

Познић Бранко 1.457,7911.07.2017.

8АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО МЛИН 'НАПРЕДАК' ВЕЛИКА ГРЕДА, МАРШАЛА ТИТА 31 - У СТЕЧАЈУ - Извештај за  јул - септембар 2017.



III исплатни ред

Ступарић Иван 192,9411.07.2017.

Шчерба Среван 268,8311.07.2017.

Вигњевић Ђурађ 4.022,3311.07.2017.

Вереш Данијел 1.699,6211.07.2017.

Ардељан Маринел 4.556,3211.07.2017.

Жебељан Дојна 339,4411.07.2017.

Обрадовић Божо 370,1711.07.2017.

Мандић Зоран 12.157,5811.07.2017.

Ситаш Ервин 4.593,2711.07.2017.

Мунћан Јосиф 1.070,8711.07.2017.

Берза Јожеф 179,1911.07.2017.

Пањик Мирослав 3.347,5311.07.2017.

Петру Тодоран 1.507,8211.07.2017.

Грба Петар 691,7711.07.2017.

Трбојевић Милорад 8.287,1011.07.2017.

Антал Ласло 186,3711.07.2017.

Стефановић Љубомир 583,3311.07.2017.

Миљуш Живко 6.048,7811.07.2017.

Фодор Розалија 4.270,1111.07.2017.

Валента Мартин 903,6211.07.2017.

Лауш Ђорђе 3.466,5511.07.2017.

Крамба Радован 3.186,1411.07.2017.

Скичак Мате 2.575,1511.07.2017.

Ђукић Жељко 4.235,8511.07.2017.

ДОО Теленор Београд 414,2711.07.2017.

Манојловић Милан 5.423,8511.07.2017.

Хорват Шандор 1.059,9011.07.2017.

АД Хајдучица 96.794,4111.07.2017.

Миленковић Славољуб 1.954,1611.07.2017.

Стефановски Боро 331,6511.07.2017.

Мишић Милан 117,3711.07.2017.

Бабић Бранко 1.972,8111.07.2017.

Терзија Босиљка 3.212,2911.07.2017.

Кнежевић Миле 831,8011.07.2017.

Бркљач Милева 11.449,9011.07.2017.

Агбаба Горан 4.399,8411.07.2017.

Агбаба Горан 3.878,5511.07.2017.

Мушкиња Недељко 166,1111.07.2017.

Мушкиња Милан 17.566,2511.07.2017.

АД Београдска берза Београд 452,5211.07.2017.

Чикаја Душан 1.000,4511.07.2017.

Лотреан Петар 141,7811.07.2017.

Ауторски биро Београд 5.359,5411.07.2017.

Брезичанин Недељко 3.989,0711.07.2017.

Коруга Радован 127,3411.07.2017.

Митровић Ана 5.845,7911.07.2017.

Куневски Анастас 106,7611.07.2017.

Клашња Ана 441,6311.07.2017.

Нађ Антал 196,6611.07.2017.

Варичак Ненад 71.051,8311.07.2017.

Пасула Романел 754,4111.07.2017.

Мориц Ференц 1.429,2111.07.2017.

Рокнић Милева 482,3611.07.2017.

Ардељан Трајан 582,0511.07.2017.

ДОО Пописин Вршац 5.514,2711.07.2017.

Туба Мирјана 640,5711.07.2017.

Агенција Македонац Вршац 4.960,6611.07.2017.

ДОО Ивановски Вршац 2.185,2311.07.2017.

Тасевски Душан 4.330,9411.07.2017.

Микша Сима 754,9111.07.2017.

Михајлов Коста 558,2511.07.2017.

ДОО Добровољци Хајдућица 15.624,2511.07.2017.

ДОО Локве 274.135,2011.07.2017.
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Девић Драган 8.890,9111.07.2017.

Стр Цеца Велика Греда 5.908,8911.07.2017.

ДОО ИИБ Београд 4.784,1011.07.2017.

Милетић Ковиљка 2.811,2811.07.2017.

ПС Центар Пландиште 462,1811.07.2017.

Грбић Миле 124,8111.07.2017.

Маћешић Милић 35,7311.07.2017.

Грбић Даринка 2.023,9811.07.2017.

Марјановић Радомир 857,5311.07.2017.

Кравић Драган 5.133,0111.07.2017.

Кравић Сава 285,8411.07.2017.

Мудрић Милан 1.286,4704.07.2017.

Дошен Миладин 510,2311.07.2017.

Чалић Зоран 11.213,2311.07.2017.

Вујовић Милан 5.285,1111.07.2017.

Трбојевић Стеван 393,0311.07.2017.

Освалд Пећи 4.922,2011.07.2017.

Митровић Радосав 678,8811.07.2017.

ДОО СГС Београд 13.602,2911.07.2017.

Балог Лајош 209,6711.07.2017.

Миљковић Мане 295,2011.07.2017.

Пуркар Јон 416,0811.07.2017.

Милосављевић Бисерка 264,8311.07.2017.

Боснић Рајко 1.956,9911.07.2017.

Тодоров Смиљка 1.416,8511.07.2017.

Гина Јонел 2.140,1011.07.2017.

Нађ Золтан 689,0611.07.2017.

Мамојка Ондреј 325,5711.07.2017.

ЈВП Воде Војводине 1.950,3311.07.2017.

Ардељан Георге 229,0011.07.2017.

АД Вагар Нови Сад 2.614,3911.07.2017.

ДОО Екопринт Београд 561,3111.07.2017.

Мега Мишо 537,0311.07.2017.

Милановић Зорица 396,1811.07.2017.

ДОО Бенст 306,1211.07.2017.

Обрадовић Милан 1.703,5311.07.2017.

Гетејанц Панта 2.564,4711.07.2017.

Бузаш Анка 628,6711.07.2017.

Укупно: 877.814,64

886.100,06Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2017. 1.188.586,57
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